
Tischtennis-Kreisverband Rotenburg-
Wümme Pokal 2018/19

Vorgabe-Kreispokal Herren
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Plaschke, Sven, Lindenstraße 40, 27367 Sottrum, Mobil: 0173 4576438, plaschke@tv-sottrum.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.04.2019 22:00 v 0 VfL Sittensen TuS Kirchwalsede 5:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

26.04.2019
26.04.2019

19:30
19:30

0
0

TuS Tarmstedt
MTV Elm

TuS Kirchwalsede
VfL Sittensen

4:5
2:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Mo.
Do.

12.03.2019
22.03.2019
01.04.2019
18.04.2019

20:15 v
20:00 v
20:15 t/v (1)
20:00

502
503
501
504

TuS Tarmstedt
VfL Sittensen
TuS Kirchwalsede
MTV Elm

TTV Ober Ochtenhausen
SG Wiedau
TuS Fintel
VfL Sittensen II

5:0
5:0
5:4
5:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

21.01.2019
28.01.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019

20:15 v
20:15 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

406
402
401
403
404
405
407
408

TSV Bremervörde II
TuS Tarmstedt
TuS Fintel
MTV Elm
TSV Mehedorf
TuS Kirchwalsede
SV Viktoria Oldendorf
Rotenburger SC

VfL Sittensen
SV Germania Hetzwege
TuS Kirchwalsede II
TuS Hemslingen/Söhlingen
SG Wiedau
TSV Stuckenborstel
VfL Sittensen II
TTV Ober Ochtenhausen

1:5
5:2
5:4
5:0
1:5
5:0
3:5
3:5

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Fr.
Fr.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

26.11.2018
13.12.2018
14.12.2018
21.12.2018
23.12.2018
23.12.2018
23.12.2018
23.12.2018
23.12.2018
23.12.2018
23.12.2018
23.12.2018
23.12.2018
23.12.2018
23.12.2018
23.12.2018

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00
20:00
20:00
20:00 t (1)
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

316
307
312
301
302
303
304
305
306
308
309
310
311
313
314
315

SV Germania Hetzwege
TuS Fintel II
Rotenburger SC
MTV Hesedorf
TuS Kirchwalsede II
TV Sottrum
MTV Gyhum II
TuS Reeßum
TuS Fintel
SG Wiedau
MTV Hesedorf II
TuS Kirchwalsede III
SG Unterstedt
TuS Reeßum III
TSV Stuckenborstel
MTV Elm

SV Ippensen
VfL Sittensen II
TuS Tarmstedt II
VfL Sittensen
TSV Kuhstedt IV
TuS Tarmstedt
TuS Kirchwalsede
TSV Mehedorf
MTV Gyhum
TuS Reeßum II
TTV Ober Ochtenhausen
TuS Hemslingen/Söhlingen
SV Viktoria Oldendorf
TSV Bremervörde II
TuS Hipstedt
SV Sandbostel

5:1
1:5
5:2
0:5

5:0 NA
3:5
2:5
4:5
5:1

5:0 NA
0:5
4:5
3:5
1:5
5:0
5:0

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Mo.
Mo.
Mo.
Sa.
Do.
Mo.
Mi.
Do.

02.10.2018
04.10.2018
08.10.2018
08.10.2018
22.10.2018
27.10.2018
01.11.2018
05.11.2018
07.11.2018
08.11.2018

20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
15:00 v
19:30 v
20:15 v
20:00 v
20:15 v

222
213
224
227
214
202
215
211
209
212

SV Ippensen III
MTV Gyhum II
VfL Sittensen
TuS Tarmstedt III
SV Germania Hetzwege
MTV Wohnste
SV Viktoria Oldendorf
TuS Kirchwalsede III
Rotenburger SC
TuS Reeßum III

TuS Fintel II
TuS Tarmstedt II
TuS Tiste II
TuS Kirchwalsede II
TTV Ober Ochtenhausen II
TSV Bremervörde II
SV Jeersdorf
MTV Gyhum III
TSV Bremervörde IV
TuS Hemslingen/Söhlingen II

0:5
2:5
5:0
1:5
5:0
2:5
5:1
5:0
5:0
5:0
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So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018
11.11.2018

10:00 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00 t (1)
20:00

221
201
203
204
205
206
207
208
210
216
217
218
219
220
223
225
226
228
229
230
231
232

TuS Hipstedt III
Rotenburger SC III
TuS Tiste III
TuS Tiste
Rotenburger SC II
TuS Hipstedt II
MTV Hesedorf II
TuS Tarmstedt
TuS Fintel
MTSV Selsingen II
TSV Byhusen
TuS Waffensen III
TuS Reeßum
SV Ippensen II
TuS Hemslingen/Söhlingen
TV Sottrum
MTV Wohnste III
TSV Kuhstedt III
MTV Elm III
TuS Reeßum II
MTV Hesedorf
TuS Fintel

SG Wiedau
SV Sandbostel
MTV Gyhum II
SV Ippensen
VfL Sittensen II
TSV Stuckenborstel
TuS Tarmstedt IV
MTSV Selsingen
TSV Kuhstedt II
TTV Ober Ochtenhausen
TSV Kuhstedt IV
TSV Mehedorf
TSV Kuhstedt
MTV Elm
TuS Ahausen
TuS Waffensen
SG Unterstedt
TuS Hipstedt
MTV Gyhum
MTV Hesedorf II
MTV Gyhum III
TuS Kirchwalsede

0:5
1:5
4:5
3:5
0:5
0:5
5:3
5:0
5:3
0:5

0:5 NA
3:5
5:4
2:5
5:4
5:4
2:5
1:5
2:5
5:0
5:2
3:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Fr.
Mo.
Mo.
Mi.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

14.09.2016
11.09.2018
14.09.2018
17.09.2018
17.09.2018
19.09.2018
23.09.2018
23.09.2018
23.09.2018
23.09.2018
23.09.2018
23.09.2018

20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:15 v
20:00
20:00
20:00
20:00 (1)
20:00
20:30 v

1
12
9
7
2
10
3
4
5
6
11
8

TSV Mehedorf II
SV Ippensen III
Rotenburger SC
MTV Wohnste II
TuS Kirchwalsede II
TSV Hönau-Lindorf
TV Sottrum II
TuS Reeßum III
MTV Gyhum II
TuS Kirchwalsede
TV Hassendorf
TSV Oerel-Barchel

TuS Fintel
TuS Tarmstedt
MTV Elm II
TSV Kuhstedt
TuS Reeßum IV
SV Germania Hetzwege
TuS Fintel
MTV Gyhum IV
SV Jeersdorf II
TuS Nartum
TuS Ahausen
VfL Sittensen

0:5
0:5
5:0
0:5
5:3
1:5
0:5
5:3
5:0
5:0

0:5 NA
0:5

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Bremervörde II
TSV Bremervörde IV
SG Wiedau
TSV Byhusen
MTV Elm
MTV Elm III
TuS Fintel II
MTV Gyhum
MTV Gyhum II
MTV Gyhum III
MTV Gyhum III
TuS Hemslingen/Söhlingen
TuS Hemslingen/Söhlingen II
MTV Hesedorf
MTV Hesedorf II
MTV Hesedorf II
TuS Hipstedt
TuS Hipstedt II
TuS Hipstedt III
SV Ippensen
SV Ippensen II
SV Ippensen III
SV Jeersdorf
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TuS Kirchwalsede III
TSV Kuhstedt II
TSV Kuhstedt III
TSV Kuhstedt IV
TSV Mehedorf
TTV Ober Ochtenhausen
TTV Ober Ochtenhausen II
SV Viktoria Oldendorf
TuS Reeßum
TuS Reeßum II
Rotenburger SC II
Rotenburger SC III
SV Sandbostel
MTSV Selsingen
MTSV Selsingen II
VfL Sittensen II
TV Sottrum
TSV Stuckenborstel
TuS Tarmstedt II
TuS Tarmstedt III
TuS Tarmstedt IV
TuS Tiste
TuS Tiste II
TuS Tiste III
SG Unterstedt
TuS Waffensen
TuS Waffensen III
MTV Wohnste
MTV Wohnste III
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